
Obec Mrač
Obecní úřad
Mrač 14
257 21

Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2018 podle zákona č. 106/1999 Sb.
osvobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

___________________________________________________________________________________________________________

Obec  Mrač  vydává  dle  §  18  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném přístupu  k  informacím,  
ve znění pozdějších předpisů výroční zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací za  
rok 2018.

 1. Počet podaných žádostí o informace § 18 odst.1 písm. a)
     celkový počet podaných žádostí ….............................................1
     vyřízené žádosti …......................................................................1
     odmítnuté žádosti .......................................................................0
     odložené žádosti ….....................................................................0

   
 2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí § 18 odst.1 písm. b)
     Nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí

3. Popis podstatných částí každého rozsudku soudu § 18 odst.1 písm. c)
    Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

 4. Výčet poskytnutých výhradních licencí § 18 odst. d)
     Nebyly poskytnuty žádné licence.

 5. Počet stížností podaných dle § 16a - § 18 odst. 1 mísm. e) zákona, 
Nebyly podány žádné stížnosti na postup při vyřizování žádostí o informace 

6.  Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona § 18 odst.1 písm. f)
V roce 2018 nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V průběhu roku 2018 odpovídali  pracovníci  obecního úřadu a členové zastupitelstva obce
průběžně na ústní a telefonické dotazy občanů a institucí.
Informace jsou občanům sdělovány prostřednictvím úřední desky v obci, webových stránek,
elektronické úřední desky v rámci webových stránek i ostatní elektronickou komunikací.
Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění
součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.

        V Mrači  dne 28.2.2019    

            
      František Zvolský

                                                                                                      starosta obce


